



Câmara Municipal de Ereré

Av. Padre Daniel, Nº 169 Centro - CEP: 63.470-000 - Ereré-CE

CNPJ: 05.040.773/0001-15 - Telefone: (88) 3434-1173

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 05120001 - DATA: 05/12/2024 - VALOR: R\$ 1.784,20

UNIDADE GESTORA CME	ÓRGÃO 01 - CAMARA MUNICIPAL
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE ERERE	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 01 - LEGISLATIVA	
SUB-FUNÇÃO 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
FORNECEDOR 39.233.240/0001-71 - MARIA DO CARMO SILVA DE QUEIROZ	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADOS AS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DESTES MUNICÍPIO.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
30/12/2024	LIQUIDAÇÃO	45	2024	1.784,20

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
6129	PASTA AZ LOMBO LARGO	40.00	15,35	614,00
6735	PAPEL REPORT A4	17.00	30,20	513,40
6763	CANETA	50.00	1,00	50,00
6879	CLIFE FRAMA 2/0 GAL,CX/100	3.00	4,10	12,30
7352	ENVELOPE SCRITY OURO 229X324	30.00	0,60	18,00
7354	PASTA SUSPENSIVA POLY CART	50.00	4,00	200,00
9152	LIVRO DE PONTO	1.00	29,00	29,00
9189	PERFURADOR	1.00	75,90	75,90
9190	FITA DUREX 12X30	2.00	1,50	3,00
9191	FITA 3M SCOTCH	2.00	44,90	89,80
9192	COLA KOLA BRANCA 40G	2.00	1,60	3,20
9193	MARCA TEXTO CORES VARIADAS	5.00	2,30	11,50
9194	PAPEL 60KG	2.00	50,60	101,20
9195	GRAMPEADOR UNIVERSAL	1.00	26,90	26,90
9211	PAPEL 40KG F ANTONIO	1.00	36,00	36,00





Câmara Municipal de Ereré

Av. Padre Daniel, Nº 169 Centro - CEP: 63.470-000 - Ereré-CE

CNPJ: 05.040.773/0001-15 - Telefone: (88) 3434-1173

Quantidade:1	Total: 1.784,20
---------------------	------------------------

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
30/12/2024	PAGAMENTO	30120008	2024	1.784,20
Quantidade:1				Total: 1.784,20

